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Annotatsiya: Ushbu maqolada  boshlang'ich sinf o'qituvchilarining bilim 

malakasini hamda xalqaro ta'lim dasturi asosida takomillashtirish masalasi 

to'g'risida va ta’limning o‘ziga xos xususiyatlari, uning muhim imkoniyatlari, ular 

o‘rtasidagi bog‘lanishlar haqida fikir yuritilgan.  

Abstract: This article discusses the issue of improving the knowledge of 

primary school teachers based on the international educational program, the specific 

features of education, its important opportunities, and the connections between them.  
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Ayni paytda, oliy ta’lim jarayonida amalga oshirilayotgan islohotlar va 

rivojlantirishlar jarayoni bo‘lajak boshlang‘ich sinf o‘qituvchilari qiyofasiga yangi 

talablarni qo‘yib boradi. Bunda qo‘yilayotgan yangi talablar oliy pedagogik ta’lim 

jarayonida hisobga olinadi va ularning ijrosiga e’tibor qaratiladi.  Bo‘lajak 

boshlang‘ich sinf o‘qituvchilarining kasbiy qiyofasida quyidagi talablarga moslik 

muhim o‘rin tutadi: 

ijtimoiy faollik; 

axloqiy yetuklik; 

      kasbiy namunalik. 

Mazkur talablar asosida bo‘lajak boshlang‘ich sinf o‘qituvchilarining kasbiy 

qiyofasi shakllantiriladi.Bugungi kunda mamlakatimizning umumiy o‘rta ta’lim 

boshlang‘ich sinflarida professional o‘qituvchilar faoliyat yuritmoqda. Ular bu 

borada O‘zbekiston Respublikasining yangi tahrirdagi “Ta’lim to‘g‘risida”gi 

Qonunining (2020-yil 23-sentyabr) 5-bobida belgilangan pedagog xodimlarning 

huquqi, maqomi va majburiyatlariga qat’iy amal qilishi bilan faoliyat 

samaradorligiga erishadi. Ayni paytda, amaliy faoliyatdagi boshlang‘ich sinf 

o‘qituvchilarining malakaviy tayyorgarligiga qo‘yiladigan talablarni ular tomonidan 

chuqur bilishi va amal qilishi taqoza etiladi. Bu borada hozirgi kunda ham ijroda 

bo‘lgan O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2006-yil 16-fevraldagi 
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25-sonli Qarori bilan tasdiqlangan “Pedagog kadrlarni qayta tayyorlash va ularning 

malakasini oshirishga qo‘yiladigan Davlat talablari”da amaliy faoliyatda bo‘lgan 

boshlang‘ich sinf o‘qituvchilar uchun malakaviy talablar belgilangan. Bizning 

yondashuvimizga binoan bugungi kunda boshlang‘ich sinf o‘qituvchilari zamonaviy 

yondashuvlardan xabardor bo‘lishi kerak. SHu jihatdan bo‘lajak boshlang‘ich sinf 

o‘qituvchilari qiyofasida pedagogik, psixologik va estetik malaka bo‘rtib turishi 

kerak. Bu borada quydagi pedagogik malakalarni egallash maqsadga muvofiq 

bo‘ladi:    bo‘lajak boshlang‘ich sinf o‘qituvchilari pedagogik vazifani qo‘ya olishi, 

o‘quv-tarbiyaviy ishlarni samarali tashkil eta olishi kerak;  imkon qadar har bir 

o‘quvchi bilan individual ishlash uslubiga ega bo‘lishi shart;  o‘quv materiallari 

bilan ishlash ko‘nikmasini egallash bo‘lajak o‘qituvchilar uchun muhim ahamiyatga 

ega. 

Boshlang'ich sinf o'quvchilarining bilim malakasini TALIS xalqaro dasturi 

asosida takomillashtirish metodikasi muhim ahamiyatga ega. Unga ko'ra, 

o'quvchilarning o'quv fanlari kesimida bilim egallashi va o'zlashtirgan bilimlari 

asosida ijodiy yondashuvini tarkib toptirish muhim o'rin tutadi va uni 

o'quvchilarning bilim malakasini takomillashtirish metodikasi deb ataymiz. Bunda 

TALIS xalqaro dasturining quyidagi qoidalaridan foydalanish maqsadga muvofiq 

bo'ladi: 

1) o' quv fanlarini turkumlashtirib o' qitish; 

2) o'quvchilarning qiziqishiga ko'ra muayyan fanlar.    

Buning natijasida boshlang'ich sinf o'quvchilarining bilim malakasini TALIS 

xalqaro dasturi talablari asosida baholash imkoniyatlari kengayadi.Bunday 

yondashuv TALIS xalqaro dasturi asosida boshlang'ich sinf o'quvchilarining bilim 

malakasini har chorakda baholab borish muhim ahamiyatga ega ekanligini namoyon 

qiladi.  Bilimlarni o‘zlashtirish yuzasidan nazorat va xolisona baholash bo‘yicha 

qo‘yiladigan talablar: 

bilimlarni o‘zlashtirishni baholashning printsiplarini bilish; 

bilimlarni o‘zlashtirishni baholashning metodlari va mexanizmlaridan 

xabardor bo‘lish; 

standartlashtirilgan testlarni ishlab chiqishni bilish; 

o‘zlashtirishni xolisona baholashga qat’iy amal qilish. 

E’tibor berilsa, amaliy faoliyatdagi boshlang‘ich sinf o‘qituvchilari uchun 

muhim umumiy talablar belgilangan.  

Kasbiy talablar. Ta’kidlangan hujjatda amaliy faoliyatdagi boshlang‘ich sinf 

o‘qituvchilari uchun quyidagi kasbiy talablar qo‘yilgan: 
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- oliy pedagogik ma’lumotga ega bo‘lish; 

- davlat ta’lim standartlarini va o‘qitilayotgan o‘quv fanlari dasturlari 

talablarini bilish; 

- umumiy o‘rta ta’lim to‘g‘risidagi normativ-huquqiy hujjatlarni bilish; 

- sinflar, laboratoriyalar va to‘garaklar xonalarini jihozlashni bilish; 

- o‘quv–tarbiya jarayonini tashkil etish va sifatini ta’minlash printsiplariga 

amal qilish; 

- o‘quv fanlarining mazmuni va ularni o‘qitishda izchillikka amal qilish; 

Eslatib o‘tish joizki, amaliy faoliyatdagi boshlang‘ich sinf o‘qituvchilari ushbu 

umumiy va kasbiy talablarga rioya qilishi bilan faoliyat samaradorligiga erishadi 

hamda belgilangan kategoriyalarni egallaydi. Ularning mazkur talablarga rioya qilib 

borishi Malaka oshirish tizimida nazorat qilinadi hamda kuchaytirib boriladi. 

Bo‘lajak boshlang‘ich sinf o‘qituvchilari oliy pedagogik ta’lim jarayonida ana shu 

umumiy va kasbiy talablarni o‘zlashtiradi. Shunday qilib boshlang‘ich sinf 

o‘qituvchilariga qo‘yiladigan malaka talablari davlat tomonidan belgilanadi, ularni 

o‘zlashtirish va ularga amal qilish boshlang‘ich sinf o‘qituvchisining 

professionalligini ta’minlaydi.   
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